[image: image1.emf]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗЕРНОГРАДСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«Зерноградское городское поселение»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗЕРНОГРАДСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№174

15.03.2011

   г.Зерноград

О проведении спортивного мероприятия - открытого Кубка города Ростова-на-Дону по ралли 3-й категории, посвященного 66-летию Победы в Великой Отечественной Войне

В целях популяризации автомобильного спорта среди автолюбителей и привлечение их к занятию автомобильным спортом, совершенствования навыков управления автомобилем и его безопасной эксплуатации в различных дорожных условиях, пропаганды Правил дорожного движения, привлечения внимания молодежи к техническим видам спорта, как форме проведения досуга и пропаганде здорового образа жизни на территории Зерноградского городского поселения, в соответствии с п.14 ст. 14 Федерального Закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь Уставом муниципального образования «Зерноградское городское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести 20 марта 2011г. спортивное мероприятие-открытый Кубок города Ростова-на-Дону по ралли 3-й категории, посвященный 66-летию Победы в Великой Отечественной Войне, на территории Зерноградского городского поселения, на площади им. Ленина в городе Зернограде совместно с Муниципальным учреждением «Управление по физической культуре и спорту города Ростова-на-Дону» и Федерацией автомотоспорта и туризма города Ростова-на-Дону.

2. Утвердить Положение о проведении открытого Кубка города

Ростова -на-Дону по ралли 3-й категории, посвященного 66-летию Победы в Великой Отечественной Войне.

3. Рекомендовать начальнику Зерноградского РОВД обеспечить безопасность проведения спортивного мероприятия-открытого Кубка города Ростова-на-Дону по ралли 3-й категории, посвященного 66-летию Победы в Великой Отечественной Войне, 20 марта 2011 на территории Зерноградского городского поселения, на площади им. Ленина, в городе Зернограде.

     4 Рекомендовать Главному врачу МУЗ Зерноградского района «Центральная Районная Больница» обеспечить медицинское обслуживание проведения спортивного мероприятия-открытого Кубка города Ростова-на-Дону по ралли 3-й категории, посвященного 66-летию Победы в Великой Отечественной Войне, 20 марта 2011 на территории Зерноградского городского поселения, на площади им.Ленина в городе Зернограде.

5. Рекомендовать начальнику отделения Государственного пожарного надзора по Зерноградскому району обеспечить пожарную безопасность с привлечением пожарной команды при проведении спортивного мероприятия 20 марта 2011 на территории Зерноградского городского поселения, на площади им. Ленина в городе Зернограде.

6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на специалиста по физической культуре, спорту и работе с молодежью Администрации Зерноградского городского поселения.

Глава Зерноградского

городского поселения

А.И. Платонов